
 
JAROSŁAW DRZEWIECKI ZAPRASZA    

 

WWaawweerr  MMuussiicc  FFeessttiivvaall  
 

pod honorowym patronatem 

Marszałka Województwa Mazowieckiego, Prezydenta m.st. Warszawy, Burmistrza Dzielnicy Wawer 
 

KONCERTY ODBYWAJĄ SIĘ W WARSZAWIE w Pałacu Businessman Institute przy ul. Trakt Lubelski 40a 
 

IX – 18.09.2011- Inauguracja - „Tańce świata i Skrzypek na dachu”   
Wojciech Mrozek (klarnet), Agata Sava i Zespół Solistów zapraszają do salonu wiedeńskiego na Marsza Tureckiego, na argentyńskie flamenco,  
na „Skrzypka na dachu” i na inne klezmerskie klimaty. 
GOŚĆ HONOROWY: Mirosław SZKAŁUBA – prezes PGNiG 
 

X   - 09.10.2011 – Brawo Maestro! - Vadim Brodski i The Beatles 
Legendarny skrzypek - Vadim Brodski, zwycięzca Konkursu im. Henryka Wieniawskiego w Poznaniu i im. Niccolo Paganiniego w Genui,  
po raz pierwszy w Wawrze. 
GOŚĆ HONOROWY: Ewa CZESZEJKO – SOCHACKA – krytyk filmowy, dziennikarz 
WYSTAWA: „Papugi moja miłość” – pasje Ryszarda  OKRZEI 
 

XI  – 06.11.2011 - Pół serio/pół żartem - Grupa MoCarta gra Mozarta  
Kwartet fortepianowy Mozarta z Grupą MoCarta i Anną Shalaykievich ze Lwowa tylko na Wawer Music Festival.  
GOŚĆ HONOROWY:  Marek Borowski – ekonomista, polityk 
WYSTAWA: Mongolia daleka i bliska 
 

XII -18.12.2011 - Rewelacja sezonu! Musical komediowy „Siostrunie”  
Ostatni spektakl do wygaśnięcia polskiej licencji. Widowisko, które stworzył Dan Goggin w Nowym Jorku, a zrealizował Wydział Wokalno-
Aktorski  Akademii Muzycznej w Bydgoszczy gwarantuje wyśmienitą zabawę. 
GOŚĆ HONOROWY:  Cezary ŻAK - aktor  
WYSTAWA:  Wawer Polsce – sami nie wiecie co posiadacie  
 

I    - 08.01.2012 -  Koncert Noworoczny – niespodzianki muzyczne 
Nowy Rok z muzyką,  z nowymi nadziejami, z  prezentami i niespodziankami.  
GOŚĆ HONOROWY: Janusz BARCIŃSKI – biznesmen 
WYSTAWA: dyr. Anna Żbikowska (G 104) „W labiryncie dojrzewania - młodzież o sobie” 
 

II   - 19.02.2012 -  Lwy fortepianu - laureaci „Złotych Parnasów 2008-2012” 
Wybitni, młodzi pianiści z Europy Wschodniej i Azji, którzy marzą o wielkiej, międzynarodowej karierze. Akceptacja wawerskiej publiczności to 
pierwszy krok do sukcesu. 
GOŚĆ HONOROWY: prof. Andrzej SKARŻYŃSKI - laryngolog 
WYSTAWA:  Andrzej Skarżyński  - malarz muzycznych pejzaży  
 

III - 04.03.2012 – Chopin i Shebanova in memoriam  
1 marca 2012 obchodzimy rocznicę urodzin Fryderyka  Chopina i śmierci Tatiany Shebanovej. Wybitni artyści w wystąpią w koncercie  
„Bach na 4 Yamahy” z towarzyszeniem Orkiestry „Accademia  dell’Arco”  Pawła Radzińskiego. 
GOŚĆ HONOROWY:  Jerzy MAKSYMIUK - dyrygent 
WYSTAWA: Niezwykli artyści i ich niezwykłe dzieła – BIESZCZADY 2012 
 

IV  - 01.04.2012  - OD BAROK-u DO ROCK-a 
Po labiryncie 500-letniej historii Muzyki oprowadzi prof. Urszula Bartkiewicz. 
GOŚĆ HONOROWY: Michał MICHAJLIW – mistrz wina gruzińskiego 
WYSTAWA: Gruzja  w przeddzień Dnia Niepodległości 
 

V   - 13.05.2012  - Brawo Maestro! - Wiesław Ochman i przyjaciele  
Światowej sławy tenor i erudyta, reżyser operowy i malarz, kawaler Orderu Uśmiechu i doctor honoris causa AGH z muzyczną wizytą w Wawrze 
GOŚĆ HONOROWY:  prof. Tomasz  HRYNIEWIECKI - kardiolog 
WYSTAWA: Ryszard Kalamarz - mistrz kobiecego portretu  
 

VI - 03.06.2012  - Waldemar Malicki rekomenduje… 
Wieczór wielkich emocji. Wszystko to co najpiękniejsze (Kwartet wiolonczelistek) i oszałamiające (wirtuoz skrzypiec- Artur Banaszkiewicz) 
zarekomenduje sam Mistrz (Waldemar Malicki).   
GOŚĆ HONOROWY: Kazimierz NOWAK – Prezes MSG 
WYSTAWA: Ryszard Kalamarz – „Quo vadis” 
 

Koncertom Wawer Music Festival towarzyszy szlachetne wino z Wielkiej Gruzji i 

„Kindzmarauli” Michała Mychajliwa oraz bajeczne przysmaki z cukierni Meryk z Miedzeszyna  

w oprawie kwiatowej kwiaciarni AGA  z Radości.   

 


